
3845-12 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.06.2012 № 287 

О протесте исполняющего обязанности  
прокурора Пермского края 
 

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора Пермского 

края на абзац третий статьи 1, абзац шестой части 1, часть 2 статьи 2,  

части 2, 3, 4 статьи 4 Закона Пермского края от 27.03.2012 № 25-ПК «О порядке 

подготовки и принятия решений о включении земельных участков в границу 

населенных пунктов либо исключении земельных участков из границы 

населенных пунктов и об установлении или об изменении вида разрешенного 

использования земельных участков, за исключением земель, находящихся  

в собственности Российской Федерации», Законодательное Собрание 

Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Протест исполняющего обязанности прокурора Пермского края 

удовлетворить. 

2. Предложить Правительству Пермского края подготовить проект 

закона о внесении соответствующих изменений в Закон Пермского края  

от 27.03.2012 № 25-ПК «О порядке подготовки и принятия решений  

о включении земельных участков в границу населенных пунктов либо 

исключении земельных участков из границы населенных пунктов  

и об установлении или об изменении вида разрешенного использования 

земельных участков, за исключением земель, находящихся в собственности 

Российской Федерации» и внести его на рассмотрение Законодательного 

Собрания в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 

 


